[image: image1.bmp]
	Бизнес-
инженер
	Протокол заседания стратегического комитета

Форма СУ-9
Утверждаю
Председатель
Стратегического Комитета
__________________ (Ф.И.О.)
_______________
«__» ___________ 20__ г.

Протокол № ___

от «__»__________ 20__ г.
Заседания Стратегического Комитета
Присутствовали:

1. ______________________________
2. ______________________________

3. ______________________________

4. ______________________________

5. ______________________________

6. ______________________________

7. ______________________________

Повестка дня:

1.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Принятые решения
1.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Секретарь Стратегического Комитета:
______________/_________/
«___» _________20__ г.

Стр. 1 из 2

[image: image1.bmp]